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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces SS-5LS
Diag.
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Order # Com.

7700501010

7700501020

7700501030

7700501040

7700501050

7700501060

7700501070

7700501080

7700501090

7700501100

7700501110

7700501120

7700501130

7700501140

7700501150

7700501160

7700501170

7700505555

English Description

NYLON HEX. NUT

LARGE WASHER

WHEEL

WHEEL SUPPORT

HEX. BOLT

VERTICAL BAR

HEX. BOLT

UPPER SUPPORT

PLASTIC CAP

SHORT HORIZONTAL BAR

HEX. NUT

SPRING WASHER

WASHER

HEX. BOLT

MAIN SUPPORT

LONG HORIZONTAL BAR

PLASTIC CAP

HARDWARE BAG

Description Française

ECROU HEXAGONAL AVEC NYLON

GRANDE RONDELLE

ROUE

SUPPORT DES ROUES

BOULON HEXAGONAL

BARRE VERTICALE

BOULON HEXAGONAL

SUPPORT DU HAUT

CAPUCHON EN PLASTIQUE

BARRE HORIZONTALE (COURTE)

ECROU HEXAGONAL

RONDELLE A RESSORT

RONDELLE

BOULON HEXAGONAL

SUPPORT VERTICALE PRINCIPALE

BARRE HORIZONTALE (LONGUE)

CAPUCHON EN PLATIQUE

SAC DE QUINCAILLERIE

Price/Prix

$2.13

$1.55

$10.29

$17.19

$1.67

$11.44

$2.13

$14.89

$2.82

$13.74

$1.55

$1.55

$1.55

$3.28

$28.69

$14.89

$2.82

$22.94

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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